АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10 марта 2017 года № 2

О внесении изменений в приложение

к постановлению администрации

Краснозвездинского муниципального

образования от 9 ноября 2016 года № 87
На основании Устава Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Краснозвездинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложение к постановлению администрации Краснозвездинского муниципального образования от 9 ноября 2016 года № 87 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области» внести следующие изменения:
- включить следующий пункт:
	7
	с. Красная Звезда, в районе жилого дома  № 10 по ул. Победы

	Торговый павильон
	Хлебо-булочные, молочные, колбасные, кондитерские изделия
	10,0 кв.м.
	с 1.01.

по 31.12
	место размещения свободно и планируется к размещению
	-

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Краснозвездинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации
Краснозвездинского
муниципального образования

Р.С. Тимохин
1
2